
Prihod budžeta 

Fiskalna godina: 2024 

Potražuje Duguje Datum OPIS 

71111 
Porez na dohodak fizickih lica 71111100000 Konto: 

Uplatni račun: 

191/e  0,00 €  1.603,52 € 23.09.24 
192/e  0,00 €  373,20 € 24.09.24 
193/e  0,00 €  4.111,14 € 25.09.24 
194/e  0,00 €  3.118,71 € 26.09.24 
195/e  0,00 €  3.027,49 € 27.09.24 

 0,00 €  12.234,06 € 

SALDO:  12.234,06 € 

Potražuje Duguje Datum OPIS 

8014 
Porez na nepokretnost 71131100000 Konto: 

Uplatni račun: 

191/e  0,00 €  7.509,82 € 23.09.24 
192/e  0,00 €  2.734,38 € 24.09.24 
193/e  0,00 €  4.034,35 € 25.09.24 
194/e  0,00 €  2.383,23 € 26.09.24 
195/e  0,00 €  2.399,71 € 27.09.24 

 0,00 €  19.061,49 € 

SALDO:  19.061,49 € 

Potražuje Duguje Datum OPIS 

71132 
Porez na promet nepokretnosti 71132100000 Konto: 

Uplatni račun: 

191/e nas  0,00 €  396,64 € 23.09.24 
193/e nas  0,00 €  995,35 € 25.09.24 
194/e  0,00 €  702,53 € 26.09.24 
195/e nas  0,00 €  836,86 € 27.09.24 

 0,00 €  2.931,38 € 

SALDO:  2.931,38 € 

Potražuje Duguje Datum OPIS 

8009 
Prirez na porez 71175100000 Konto: 

Uplatni račun: 

191/e  0,00 €  242,94 € 23.09.24 
192/e  0,00 €  261,62 € 24.09.24 
193/e  0,00 €  316,22 € 25.09.24 
194/e  0,00 €  44,40 € 26.09.24 
195/e  0,00 €  3.516,45 € 27.09.24 

 0,00 €  4.381,63 € 

SALDO:  4.381,63 € 

Potražuje Duguje Datum OPIS 

6777 
Lokalna administrativna taxa 71312100000 Konto: 

Uplatni račun: 

191/e  0,00 €  30,00 € 23.09.24 
192/e  0,00 €  18,00 € 24.09.24 
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193/e  0,00 €  142,00 € 25.09.24 
194/e  0,00 €  19,00 € 26.09.24 
195/e  0,00 €  13,00 € 27.09.24 

 0,00 €  222,00 € 

SALDO:  222,00 € 

Potražuje Duguje Datum OPIS 

32405 
Taxa za koriscenje prostora na javnim povrsinama 71351300000 Konto: 

Uplatni račun: 

192/e  0,00 €  1.000,00 € 24.09.24 

 0,00 €  1.000,00 € 

SALDO:  1.000,00 € 

Potražuje Duguje Datum OPIS 

23932 
Naknada za uredj. i izgrad.gradj.zemljista 71461100000 Konto: 

Uplatni račun: 

191/e  0,00 €  120,51 € 23.09.24 

 0,00 €  120,51 € 

SALDO:  120,51 € 

Potražuje Duguje Datum OPIS 

6121 
Prihodi koje organi ostvaruju vrsenjem svoje djelatnosti 71531100000 Konto: 

Uplatni račun: 

191/e  0,00 €  243,20 € 23.09.24 

 0,00 €  243,20 € 

SALDO:  243,20 € 

Potražuje Duguje Datum OPIS 

6228 
Prihodi organa lokalne uprave 71531200000 Konto: 

Uplatni račun: 

191/e  0,00 €  50,00 € 23.09.24 

 0,00 €  50,00 € 

SALDO:  50,00 € 

Potražuje Duguje Datum OPIS 

715541 
Ostali prihodi 71554100000 Konto: 

Uplatni račun: 

192/e vidak latkovic  0,00 €  150,00 € 24.09.24 

 0,00 €  150,00 € 

SALDO:  150,00 € 

 40.394,27 €  0,00 € 

TOTAL:  40.394,27 € 

Strana 2 od 2  


